SHENIME SHPJEGUESE

1 Gjendja e llogaris Klient perfagesohet nga faturat e muajit Dhjetor 2019
te likuiduara ne muajin Janar 2020.

2 Gjendje e inventarit eshte pasqyruar ne pasqyren bashkelidhur Bilancit.

3 Gjendja e llogarive te Aktiveve Afatgjata ne total ne shumen 1401 1819 lek pefageson

Vleren e godines se salles operative ne shumen 1200000 leek
Vleren e instalimeve teknike,aparaturave dhe paisjeve ne shumen 11161819 leke
Viera e mjeteve te transportit ne shumen 16500000 lek.

4 Gjendja e llogarive te furnitoreve perfageson detyrimin e shogeris per vleren e investimeve te s3]
cilat do te likuidohen ne periudhat e mevonshme.

S Gjendja e llogaris Paga e shperblime perfageson pagat e prapambetura dhe pagen e muajit
Dhjetor 2019 e cila eshte shlyer gjate muajit Janar 2020 si dhe disa paga te prapambetura.

6 Detyrimi prej 250617 leke | Sigurimeve shogerore perfageson detyrimin per muajin dhjetor 2019
e cila eshte paguar vne muajin Janar 2020

7 Detyrimi prej 273746 leke te TVSH-se perfageson shumen e detyrimit te TVSH-se per muajin
Dhjetor 2019 | cili eshte paguar ne muajin Janar 2020.
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